
COMUNE DI QUARRATA
Provincia di Pistoia

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO

DETERMINAZIONE N. 725 del 20-08-2018
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del DPR 445/2000 e D.Lgs. 82/2005 e s.m.i..

OGGETTO:
NOMINA MEMBRI ESTERNI NUCLEO DI VALUTAZIONE TRIENNIO 2018/2020-
AMMISSIONE CANDIDATI

Il presente provvedimento è esecutivo dalla firma del responsabile del Servizio competente.

Determinazione del settore n. 2
Proposta del settore n. 4

1/4



Richiamata la propria determinazione n. 612 del 13.07.2018 con cui si approvava l’avviso pubblico
per la nomina dei componenti esterni del Nucleo di Valutazione per il triennio 2018/2020;

Preso atto che entro il termine ultimo previsto dall’avviso pubblico (ore 12.00 del 13.08.2018) sono
pervenute al protocollo generale del Comune n. 19 domande;

Richiamato il vigente Regolamento degli uffici e dei servizi (Parte prima) con cui all’art. 59-bis è
previsto l’accertamento del possesso dei requisiti dichiarati in sede di presentazione della
candidatura da ciascun partecipante;

Visto che tutte le domande pervenute rispettano i criteri formali previsti dall’avviso, pena l’esclusione
dalla selezione:

sottoscrizione delle domanda nelle varie forme previste;

allegazione del curriculum vitae sottoscritto dal candidato e recante l’autorizzazione al
trattamento dei dati personali ex Regolamento UE 2016/679 e D. Lgs. 196/2003;

allegazione della copia di un documento di identità in corso di validità;

Dato atto, pertanto, di ritenere ammissibili tutte le candidature pervenute che di seguito si elencano
in ordine alfabetico:

COGNOME NOME

AMBOTTA GILBERTO 

ARCANGELI SAMANTHA

BARUSSO EDOARDO

BEVILACQUA PIETRO

BINELLI DANIELA

BONCIOLINI ROSSELLA

CIONI FRANCESCA

D’ASCOLI ETTORE

DAMIANO ANTONELLA

FIORINI LAURA

NARDUCCI RICCARDO

PIZZATO STEFANO

RICCI PAOLO

SODINI MANUELA

SUSIO BRUNO

TIOZZO NETTI MICHELE

TURTURICI SERAFINO

2/4



VACCARO SARA

VENANZI MARIO

Dato atto di aver verificato l’insussistenza dell’obbligo di astensione e di non trovarsi quindi in
posizione di conflitto di interesse con nessuno dei partecipanti alla selezione;

Richiamate le determinazioni del Dirigente dell’Area Risorse n. 261 del 30.03.2018 e 262 del
31.03.2018 con cui il sottoscritto è stato nominato, rispettivamente Responsabile del Servizio di
Programmazione e controllo e a cui gli è stato attribuito l’incarico di posizione organizzativa
connotata da alta professionalità nell’ambito dell’Area Risorse fino al 31.12.2018;

Visto il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

DETERMINA

1) di prendere atto che al protocollo generale del Comune, nel periodo di pubblicazione dell’avviso
pubblico per la nomina dei membri esterni del Nucleo di Valutazione, sono pervenute n. 19
domande, come di seguito elencate in ordine alfabetico:

COGNOME NOME

AMBOTTA GILBERTO

ARCANGELI SAMANTHA

BARUSSO EDOARDO

BEVILACQUA PIETRO

BINELLI DANIELA

BONCIOLINI ROSSELLA

CIONI FRANCESCA

D’ASCOLI ETTORE

DAMIANO ANTONELLA

FIORINI LAURA

NARDUCCI RICCARDO

PIZZATO STEFANO

RICCI PAOLO

SODINI MANUELA

SUSIO BRUNO

TIOZZO NETTI MICHELE

3/4



TURTURICI SERAFINO

VACCARO SARA

VENANZI MARIO

2) di ritenere ammissibili tutte le domande pervenute;

3) di trasmettere le candidature al Sindaco per l’individuazione e la nomina dei due membri esterni
del Nucleo di Valutazione, previa valutazione comparativa dei curriculum dei candidati e riservandosi
di effettuare eventuali colloqui con i vari candidati;

4) di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato ai sensi, con le modalità e per gli
effetti di cui al D.Lgs. 33/2013;

5) di dare atto che il responsabile del presente procedimento è il sottoscritto Dott. Francesco Orsi. 

Data
20-08-2018

Il Responsabile del Servizio
ORSI FRANCESCO

4/4


